UBND TỈNH TÂY NINH

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

                Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:           /QĐ-TTr                Tây Ninh, ngày 16 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí 2021

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/ 9/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;

Căn cứ Thông tư số 188/2014TT-BTC ngày 10/12/2014 Hướng dẫn một

số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/ 9/ 2014 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 3143/UBND-KTTC ngày 19/12/2018 của UBND tỉnh

về việc chấn chỉnh công tác thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trên địa bàn

tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2276/QĐ-TTg ngày 31/12/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 446/QĐ-UBND ngày 01/3/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm chống lãng phí

2021;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Chương trình thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí năm 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng trực thuộc Thanh tra tỉnh và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Như Điều 3;

- Chi ủy;

- Công đoàn cơ sở;

- Ban Thanh tra nhân dân;

- Lưu: VT, HS.

CHÁNH THANH TRA

(B.Hai)

		2021-03-16T02:06:46+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-16T02:17:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-16T02:17:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử